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Ny  konsesjon til Posten Norge AS - høringssvar

Vi viser til høringsbrev datert 28.9 med utkast til ny konsesjon til Posten Norge.
Arbeidsgiverforeningen Spekter har ikke synspunkter på alle detaljene i konsesjonsutkastet. Her viser
vi til Postens eget høringssvar. Som arbeidsgiverforening for Posten har vi noen overordnede
kommentarer i forhold til Postens rammebetingelser.

Det er vel kjent at Posten opplever omfattende endringer i etterspørselen etter de tradisjonelle
tjenestene. Markedet etterspør i økende grad elektroniske løsninger, noe som innebærer fallende
volum i brevpost og banktjenester. Etter det vi forstår skjer nå overgangen til elektroniske tjenester og
fallet i de tradisjonelle tjenestene raskere enn tidligere forutsatt.

Det er derfor viktig at Posten gis fleksible rammebetingelser som muliggjør en løpende tilpasning av
produkttilbudet i forhold til det markedet etterspør. I den sammenheng gir høringsutkastet positive
signaler når det gjelder krav til banktjenester og tilpasninger av ekspedisjonsnettet.

Samtidig ser at vi at kravene til tjenestetilbudet i konsesjonen foreslås opprettholdt på andre områder.
Med Postens behov for kostnadsreduksjoner og tilpasninger av tilbudet mener vi kravene til
utleveringshyppighet burde vært drøftet. Det er ikke gitt at kostnadene ved omdeling seks dager i uken
kan forsvares i lys av fallende etterspørsel.

Konsesjon som reguleringsvirkemiddel innebærer at endringer i rammebetingelsene kun vil være
gjenstand for drøfting ved revidering av konsesjonsvilkårene. Endringene i markedet og Postens behov
for tilpasninger skjer løpende.
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Det derfor viktig at konsesjonen ligger i forkant og åpner for en mer fleksibel tilpasning til de
kommende endringsbehovene, snarer enn å tilpasse rammebetingelsene i ettertid. Dette vil gi større
forutsigbarhet og sikre gode omstillingsprosesser.

Med vennlig hilsen
Ar eidsgivetforeningen Spekter
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